
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. 01IN -  005708 (dále jen „Smlouva“), Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002,

uzavřená mezi

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojení:
zastoupeno:
e-mail:
tel:
(dále jen „Účastník”)

a

ha-vel internet s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710
...........................................................................
.....................................
.............................

Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava
25354973
CZ25354973
C 9719 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 
společnost s ručením omezeným 
Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 
........................................ 
............................ 
............................................ 
.............................

(Účastník a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje Účastníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další 
služby či plnění uvedené v této Smlouvě a Účastník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli 
řádně a včas platit cenu dle následující tabulky:

Služba / Místo Cena bez DPH/měsíc Cena vč. DPH/měsíc

Symetrická linka se zaručenou konektivitou do 
Internetu 30 Mbps 1:1, předávací rozhraní RJ45, 
pevná IP adresa (1x IPv4); /
Det. pracoviště Správy Zlín - Jičínská 177/12, 
757 01Valašské Meziříčí

3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

Celkem: 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

Nedílnou součástí Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem jsou také Všeobecné 
podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Poskytovatele (dále jen 
„Podmínky”).

Strana 1



Účastník prohlašuje a potvrzuje, že mu Podmínky byly Poskytovatelem předány před uzavřením 
Smlouvy, že se s jejich obsahem před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Ostatní ujednání
Služba dle této Smlouvy je poskytována od 1. 3. 2024.
Sledovaným fakturačním a vyhodnocovacím obdobím je kalendářní měsíc.

Požadovaná dostupnost Služby za vyhodnocovací období je stanovena na 95%.

Pro případ nedodržení dostupnosti Služby ve sledovaném vyhodnocovacím období ve stanovených 
parametrech se Poskytovatel zavazuje poskytnout Účastníkovi slevu ve výši 1,5 % z Ceny bez 
DPH/měsíc za každou započatou 0,10 % pod stanovený limit, a to až do výše 99,0 % Ceny bez 
DPH/měsíc.

Faktury v elektronické formě budou zasílány datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e - mailem na 
adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 
(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. 
PDF/A a vyšší.
Účastník uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, 
termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Účastníkovi. Faktura za sledované 
vyhodnocovací období musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
smlouvy Účastníka, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND).

Účastník použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, Účastníkem.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 
tří kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 
písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.
Kontaktní osoby Účastníka: . ............................................................................................. . .. ........ 
....................................................................................................... . .. ..............................................

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že obsah ust. Ostatních ujednání má 
přednost před obsahem ust. Podmínek.
Poskytovatel podpisem Smlouvy současně čestně prohlašuje, že:

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným

Strana 2

mailto:posta@rsd.cz


uvedeným v sankčních seznamech 1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch 
a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Účastníkovi, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle 
zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté 
součinnosti Poskytovatel mimo jiné poskytne Účastníkovi, Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........................

. . . . . . . .
Digitální podpis:
16.02.2024 16:19

.........................

................................................
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

.......................... 
............
ha-vel internet s.r.o.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

Diákona či é 9/ř3°0<S S b?^^ r......................................kcí, ve znění pozdějších předpisů
Datum: 2 0 .0 2 .2 0 2 4  9 :3 9 :4 7  + 0 1 :0 (řtra n a  3


